中共湖南省委组织部

中共湖南省委党校

湖南行政学院
	文件

	湖南省妇女联合会

湘校院发〔2014〕17号

                           ★
关于下达湖南省妇女干部学校

2014年上半年调训计划的通知

各市（州）委组织部、各市（州）妇女联合会：
为学习贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，落实中央关于把妇联组织建设成为“坚强阵地、温暖之家”的指示，学习和践行科学发展观，全面提高妇联干部服务大局、服务妇女、服务基层的能力，经省委干部教育工作领导小组批准，2014年上半年在省妇女干部学校举办妇联干部能力建设培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象及时间

培训对象为县市区新任妇联主席或副主席。人数50人，学制1个月。

学习内容：以党的十八大和十八届三中全会精神为指导，深入贯彻落实科学发展观以及中国妇女第十一次全国代表大会精神，认真学习和掌握从事妇女工作必备的理论和专业知识，针对目前妇女发展的现实问题进行研究与探讨。通过学习和实践，进一步提升妇联干部做好妇女儿童工作的能力。
学习时间：5月12日报到，5月13日开学，6月13日结业。

二、有关事项

（一）各市（州）组织部接此通知后，请根据调训对象的要求将分配名额落实到人（附件1）。学员名单经审核如有不符合入学条件者，将及时通知有关单位进行调整。凡未通知调换者，即可通知学员做好入学准备，并按时报到。参训人员要严格遵守调训纪律，无特殊原因，不得请假。
（二）调训名单须填写《妇联干部能力建设培训班报名表》（附件2），并于5月1号前报送省妇女干部学校（邮箱：943310＠qq. com）。
（三）学员在校期间，各单位不得安排学员参加会议、出访、接待和其他工作任务。
（四）学员在校期间免交学费、住宿费，生活费自理，车旅费等按有关规定回单位报销。
（五）参训者需带1寸彩色照片2张，自带洗漱用品和平底鞋（体验式教学用）。
（六）联系人：郭晓勇、尹吟雪
（七）报名电话：0731-82780214，82781185，13307311997

附件：

1．2014年上半年学员名额分配表；

2．妇联干部能力建设培训班报名表。
	中共湖南省委组织部

中共湖南省委党校

湖南行政学院

湖南省妇女联合会

                          2014年3月13日

	报：省委干部教育工作领导小组。

	送：省委办公厅，省政府办公厅。

	  中共湖南省委党校

	办公室               2014年3月13日印

	 湖南行政院

     （共印160份）
附件1
2014年上半年妇联干部能力建设培训班
学员名额分配表

	单  位
	计划调训数（人）

	长沙市
	3

	湘潭市
	3

	株洲市
	4

	常德市
	4

	衡阳市
	4

	郴州市
	4

	岳阳市
	4

	益阳市
	3

	邵阳市
	4

	永州市
	4

	张家界市
	2

	娄底市
	3

	怀化市
	5

	湘西自治州
	3

	合 计
	50

附件2

妇联干部能力建设培训班报名表
	姓  名
	性别
	出生

年月
	政治

面貌
	工作单位及职务
	联系电话
	身份证号码

填表人：                                                     联系电话：

-1-